

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้อแปรงรองรับเพลลาใบจักร	ชวา-ชัย	ตราอักษร	THORDON	เรือหลวงอ่างทอง	✓
	จำนวน	๓	รายการ	✓			
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุรัชานาวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทธารเรือ					
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๒๑๒,๐๐๐	บาท				
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๒ พ.ย. ๒๕๖๗	๒๕๖๗				
	เป็นเงิน	๑,๑๘๗,๕๙๓	บาท				
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย					บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)						
	๕.๑	บริษัท เสรีสรรพกิจ จำกัด					
	๕.๒						
	๕.๓						
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน						
	๖.๑	นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู					
	๖.๒	นาวาโท ภูมิ พลธรรม					
	๖.๓	เรือเอก นิยม วงษา					

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้อแปรงรองรับเพลลาใบจักร ขวา-ซ้าย ตราอักษร THORDON

ร.ล.อ่างทอง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1		<u>Aft.And Fwd. Sterntube Bearing</u> Thordon compac : 360 mm.OD x 310 mm.ID x 347 mm.LG	4	ชุด	114,650.00	458,600.00
2		<u>Int.Brace Bearing</u> Thordon compac : 370 mm.OD x 320 mm.ID x 350 mm.LG	2	ชุด	125,950.00	251,900.00
3		<u>Aft.Bracket Bearing</u> Thordon compac : 370 mm.OD x 320 mm.ID x 650 mm.LG	2	ชุด	199,700.00	399,400.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 1,109,900.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 77,693.00

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 1,187,593.00

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

ร.ล.อ่างทอง ๗

น.พ.

[Signature]

[Signature]

[Signature]